[image: image1.png]

Câmara Municipal de Registro
“Vereador Daniel Aguilar de Souza”
Rua Shitiro Maeji, 459 - Centro -  Registro (SP) - CEP: 11.900-000
 TEL / FAX  ( 013 )  3828-1100
www.registro.sp.leg.br

Indicação nº 982/2022
Senhor Presidente,

Apresento a V.Exa., nos termos do art. 225 do Regimento Interno, a presente Indicação, sugerindo ao Senhor Prefeito a proceder junto a Elektro, o pedido para inspeção e poda de arvores e estudos para colocação de separadores na rede elétrica da Fazenda Paraíso/Juquiá até os bairros do Ribeirão Branco da Mota e São Domingos/ Registro, SP.
JUSTIFICATIVA:

                   Moradores relatam que todas as vezes que venta e chove galhos encostam nos fios e energia cai e demora no restabelecimento da energia, motivo da distância da chave que fica na fazenda Paraíso/Juquiá.
Plenário “Vereador Daniel das Neves”, 06 de dezembro de 2022.
«JOSÉ LOPES»
«Vereador»